Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 045/2024-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos (PRORH) da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público o edital de resultado da análise das solicitações de isenção de

pagamento da taxa de inscrição do Processo Seletivo para admissão de Docente na

modalidade Contrato em Regime Especial (CRES), para programa de Pós-Graduação da UENP,

disciplinado por meio do Edital nº 030/2024-PRORH, de 04/03/2024, publicado no DIOE nº

11613, de 06/03/2024, conforme segue:

I – Solicitações deferidas

Nome RG

Camila Boszko 9105038179/RS

Constança Barahona 163077469/PR

Rodrigo Lima Nunes 413832995/SP

Rosangela Maria De Almeida Netzel 86072947/PR

Jacarezinho (PR), 20 de março de 2024.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino

Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/

		2024-03-20T22:40:24-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983